
UCHWAŁA NR XXXIV/303/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 j.t.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.z 2012r. poz. 391z późn. zm.)  Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy: 

1) za odbiór 1m3 niesegregowanych odpadów komunalnych w wysokoścokości 150,00 zł netto, 

2) za odbiór 1m3 odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w wysokoścokości 130,00 zł netto.

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpotu 
nieczystości ciekłych w wysokości 21,92 zł netto za 1m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/15/10 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 16 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływotych 
zmieniona  Uchwałą Nr XIV/117/11 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 23 litopada 2011r. oraz Uchwałą Nr 
XXVIII/253/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 grudnia 2012r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: A2D16810-976D-405B-A170-D1C72F004998. Podpisany Strona 1




